SATT0040025数控衰减器模块 SATT0040025P数控衰减器PCB
SATT0040025系列10MHz~4GHz数控衰减器
盛铂科技SATT0040025系列10MHz~4GHz数控衰
减器是基于盛铂科技高性能射频微波仪器衍生出来
的具有仪器级指标的模块组件，SATT0040025系
列数控衰减器共有模块形式和PCB形式两个型号。
仪器级的性能，极富竞争力的价格
SATT0040025数控衰减器模块 SATT0040025P数控衰减器PCB

供电电压 -0.5V +6V -0.5V +6V
控制电压 -0.5V Vdd -0.5V Vdd
订货信息：①. SATT0040025数控衰减器模块；②. SATT0040025P数控衰减器PCB
真值表
衰减态
C0.25 C0.5 C1.0 C2.0 C4.0 C8.0 C16.0
0 0 0 0 0 0 0 0dB
1 0 0 0 0 0 0 0.25dB
0 1 0 0 0 0 0 0.5dB
0 0 1 0 0 0 0 1dB
0 0 0 1 0 0 0 2dB
0 0 0 0 1 0 0 4dB
0 0 0 0 0 1 0 8dB
0 0 0 0 0 0 1 16dB
1 1 1 1 1 1 1 31.75dB